
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU LEGNICKIEGO 

NR 117/313/2009 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie powiatu legnickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerw-

ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458)  

w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. − Prawo far-

maceutyczne (Dz. U. z 2008 Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, i Nr 234, 

poz. 1570, oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, i Nr 31, poz. 206) uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Legnickiego, zgodnie z za-
łącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Kierownicy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu legnickiego ustalają między 
sobą terminy dyżurów poszczególnych aptek w sposób zapewniający całodobowy dostęp do świadczo-
nych usług.  

§ 3 

Traci moc uchwała nr 158/396/2006 Zarządu Powiatu Legnickiego z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Legnickiego.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Legnickiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
Jarosław Humenny 
Józef Antoniak 
Janina Wągrodna 
Włodzimierz Zatorski 
Mikołaj Bidnyk 
 
 

  



Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu 
Legnickiego nr 117/313/2009 z dnia  
17 czerwca 2009 r. 

 

 
 



 


